CASTLE %3 REJEEZN I

USER MANUAL

SANTAK






SR AT P 1L 7 !

RS ST AT T AHLES AT AR AU, IR R
AT Mo AEBA BB TE T % Ay WA SR AR DL AT, T8 AN 24
TEAML.

AFMiER T3C3 PRO ISORS =M, AHE:
3C3 PRO-15KS I1SO

3C3 PRO-20KS I1SO

3C3 PRO-30KS ISO

3C3 PRO-40KS I1SO

3C3 PRO-60KS I1SO

3C3 PRO-80KS ISO

3C3 PRO-100KS ISO



7= IE = B
FEabith
AT OISARBE SR e 4, BB ML UPS, R L T

1. AR PR B SANTAK. 4. SANTAK. STK. @):

2. iFEET GRIID AR A E b E MR DAE T B IR AR e A ] 4
UPS:

3. UiREFTA LS EXNGA b EBER R WE AR ERAE, W ERET
1154006804365 54474 — 4EM A I 010k 5

4. RFITARALE BN PR EAST GRR RIS R, AN
XM —ANFIT)

5. Kt AT DL LT S 7 S AT S
LI E M E

i

A FH L B 2 B T ML (iphone/Android 4t ), &l www.santak.com.cn, 7£ /1l
SR AU B OV, RIS A0S AT I R AT A

YSRGS I SE B B ) R4 R DL R I AR R AR A 7 S it
1. REHR#HZ:. 400-830-3938/800-830-3938

2. WEIPIEAS: Brandprotection@eaton.com

R A 7= R

WRF 2 RO T HORBET, AW A 54 107 i AR 35 A2 2 7 R, X7 R
ihy BORHUS SR, AR TATIEEN . 7 DL HE

18 % skwww.santak.com.cn I #RHTAR )7 il 5 B 1 .
BT © 20214 T GRIID HIRAF


http://www.santak.com.cn/
mailto:Brandprotection@eaton.com

ZEEITEEM

BiErE

1.

o b 0N

6
7.
8
9

FEAE A Wi, WA ARD L “ eI, ISR IE A 2 2 .
FiE 2% E RAF UL T

PR, TERTA ERtnl, JFEEORET IR,
TEZERD G BRI . Wb B A A BT A T A B8 %%
AU ANRE LA FEIL RIS, BRI A AP S5 SRAL i 26 F F I s

JCEUPSH, VYR ZEA 24 E, JRAEEXEA K mdEy . 226, 1§52
M T 5

I, TR TR AR S A S AT R

B JCE, IR T O ERHEAT K Ko BRI PR A K K % 5
TG B FEAR SR XA A L b 2 ) 7K g

ARG AT, A R 00 BT 3R 5 UPSHIUE T3 S TS Ryt RUAS AR UL AC

ZIEEI

1.

3.

R WA s, FEAR A A BREA AR HEAHIEAR NG, 21488477
U, S AMBRER, FNRERBTE,

BLH T TR kA A E F e S aMm sl AR g, N, wE E
PRRN G 37155 06 Z5UA R 1 ) 25 FE A BE -

AEE Tolky BB TGRS 8L
B.HUBASEA W REfE SN B 2 A s
C.Ja 2l AR K B A S D ) 5 3 4 5
LR E KR, DL

BRSZE

EHHT, TN ORI, A A AR 2R H A A I
PR DRt 2 B T A AR L e DR 37 T i 4 5

HUPSTHEFM BB E RN, BARIEUPS G 2K, FREAA 2 ST A
LR RO, 75 D0 4y 4 S 5l et oL, A A LK SE 5

N R Z A S AR BE, VP LR E () B e AT B 5

P AR I F UP ST A0 ZUE E Fi 2R 4 b 2 R HUE A (L 10 DU BRI B B R4 2
B, WA AL, BT i fa



Rit&RE

1.

& L A A iy B PR TR L K T e T A . JU1 S8 e F T JRAIEUPS AR IR,
FFPRALE AL ) J5 25 I 8]

& B RS AN S A8 el B B A B LR OB R AN GOREAT, AU
FHAHFIZE R AR S5 () 25 i, FL R A 2 [ 5

2 et 7 R R B B o i 7 AR, 7E Tk LY
e T

AN T4 AR BRI w1k

Bl 451 T H

C. 5 WAL T4,

D.iE 70K ) TR SR 5 J F e it |

EfEPR bR TR, L USEWIT AR fa it B 513

PR B IR R Tk, PRSI, fE RS A

AEL AL N HAE 20T I B B it R A b R ) LR VRS A SR IR AR SE
iR, SR B SRR A G 5 3 o A RA N Lo i 2 AR, N7 R R &
M AKEEATIE e, P LR

THZKG b I AR, AU AR B2 R YR L, AR KR
ek

EERE

1.

A IR S AR AT T7 V0 AR 7= b I A5 75ty e T S — e e, (R, TE R
WEGLLE R A1) T AEBREE A4 -

AGBHE AT E (EE0-40°C, FHXHESF0-95%) M. IRAEIES
T

B.AREN. 53217 T

CHERMEM L. By, oy Aal it SR AT .

WIRACIF TR E AL, BAVKRUPS (R i) 77 8E TR 3R s, 17
IRSEYEHE: -25-55°C. UPSHHLZ AT, W25 ibAEERE RBEZE0C L L, 4
Fr2/NEf L

WEERE. HESILE Y. B, BER LI R 2 S BUPS P ) I8 T
s AEALEE G R A A AR, AT 2 52 3 RN A 1 5

IR T Y EM KRN, BlELE=AARFTEN, FRE % iRl
T, EEWANH R ENBTRE IR, BRI T10/0; U7 S8R
R, Rt P R 5 JRO R I ) S RSB 14 /N



=
2

#
N
1

#
w
1

5 =
6 =

BT =

B —
By —

T OO 1
L T AT ettt 1
12 HHRF DU oot 2
ARTIITGE oo, 3
2 PFALZERE T oo e 3
22 AL e 4
2.3 LCDTHRFETR U v 8
BEBETIT oot 9
B ZZBE TR oo 9
3.2 ZZEBEAEI oottt 9
3.3 S NG TALE ZEER oo 10
3.4 3C3 PRO ISO Z4UPSHIZE MBI BEE e, 13
B8 FFMLZERE oo 20
3.6 HLIBFITEREUPSIFIE TR oo 23
B et anan 24
A BAHUEETE oo 24
B2 FEHUEENE oo 32
TV <ottt n e nnas 33
FETCAT N ZE e 35
B AT IERA oo 35
8.2 T TFAEIERE oo 35
8.3 BT HETE oot 35
6.4 MINT LT .o 35
TEH AETT G EEEHEBR oo 37
FERBEL oo 39
FSIRE 3 < RO 42

BEF ST 2 BB TR oottt ettt ettt ettt ettt ettt er e 43



1.1 FEEREN

3C3 PRO ISO&JZ RA MR mtEREMIME . aifeg. =t =HUPS
PeAh e BRI T SRR NIRRT R T S, AR T IR TR AR
SRR R . IRIEIRG . KR RIS EBCOREL RPCTIL PER Bl
R R, A AT DA B AR TS, R B A At R S i g
I ELAT o et A 7 8 AT DU AR R P g T A R RS B 2% B Dk 3R . (K, 3C3
PRO ISOR ™ e A5 il A, BUF. Hilig. Belss 2 Tl s 8 i
ERUEEN
3C3 PRO ISOZF7™ fit {1 2 A Ty R 7T g 465 FRBE #5412 A1k v it o ) PR ORAE -

S IDSPEUTHEHIFIAR, A MIETH™ S PEREM RG] FEIE
o NEXGFBRIUR CGRIFFHUL T Rt
o MRFR TG ERE

i AL HALCD SR, #RAE B EGE

Ty B 8K AR 3 TR M1z R M A2

FE AR, ATAREE S 75K 25 B




1.2 BRTFSIRA

NSRRI BT, AR SR SR A RE T B, 1 IERRIR
FFRFE o

P55 Jei X

Jo
o
<

i
el
®r
e

=
=
=
&

N
7,

<
D

=
=

H i

ORI

ECRITEAN

SRR

VIESE L7 Rl Ci) &




21 FERIEE

1.

I, OREANNA:
1) UPSTHL—4.

2) BEMLBHEE, AR TN HORMERR . Ml . SRR AR AN ] B
B

KA UPS & BEZ M H 8, W BIR S , W20 TFHL, 32 RV R K
IEH AT .

Kl —: BT, BERRARAE LaE .

B B ARHA MR S A5 AR TR P A B, SR R B AR R BT JS R

H=: P N aEM R,

FEIDY B[] s PEATLAE 1T LB A 8k

I K RSB O 7E AR AR AT T

BI7S: BRI AR T, SRE R BB e e et i




2.2 SMRE

15KS/20KS 7ML ]

960

+
|

L et
I
500 713
HALE A AL
701.8 12
SR T i
10 . ° ° a
8 "
[Tg) ° o oo ~
o 8 g
. o
N
~
Ol
JE AL B




30KS/40KS 71U

1230

| C . o - o .
713
gL HAULA
N
o
0

125 125 125
M X .O ..
. OO °

701.8

JEAL



60KS #hAL &l

1876

4Q6

FLL N S8 1n-|nl

L {PeL 00 30 M0}

=&

{ FLL 0 1040 ]

=

63

JEAHL

23|

Ja P



80KS #} UL

1876

11

600

0 0

FILL IN SQ 10+10

FILL IN s@ 1010}

FILL IN s@ 1010

FILL N sa 10-10

—

HIHL

i}
=
X




100KS #ML A

PEEEEIEEEYEED @
EEmEEEERE AEE EEE

M EEEEEEEE T = = B I.X:
L 1 N =
5 O R EBEE O BERE  EBERERE ~~

603
L

707

600




2.3 LCDEHERITEA

LCDf 45 /2 T A BL A2 76 1, 33 LCD T b
DX UPSHERT AT LA BAE, JSUPSTFHL. Yebl. Ak
AR MR S B ST AR T AT ERSTIE
AT UPSZR5EIR, J1 Pk UPS A R #E T ronng T
DL LCOTIB 56 M. LCDI AL £ A S AT « =

LCDE R SHE =M. FRAMSREET o

TR AU A AT 1 IR

1T
{1

if: LEDS5UPSIKZEM AT FAEERISEM R, ££
o CRERAIT: BRUPS T B AR A 0K
.
R ETTER Be R
@) T Zktn, UPSHITT Bt s fk
@ iy gt UPSHIJFIEL W AR S B4 1130
® HLith W AR, UPSHHib dgs i
@ P . UPSHS Bt s Sk
® el gy UPSEUERT, SITICSEskINE, e

AR A o

- LCDERF—®:

PG SR UPS (3 .
- SR RTINS, . R E, HERABNE.

iR Snse

&R

Thie

FTOT P 5 B ol T 52— A5 2R T 3R I ff

@ - R NE NS DA TNl N S VA S T TN N 1
F A AR ] 2 35 o S
® v A~ [ N BRER 2 R — Bf i
©) A I L [ B N IR [l 2] — Jif iR
B 2 FT AR b S Y R AR
® Esc SR (L AR RPN C DS at e s

ElalE el AT RINSE R I




B3I T TEERHA
3.1 T

1) 3C3 PRO ISO F 417 fils i) 22 B 2T ph el N R A% o A AT

2) FETF PRI 2R UPS, BT RN KA. Wi FAE R, AT
WA SR P AR

3) UPSIE® LA/ER MR EEIE B EoRE0-40°C 2 /). 1R TAEFE40°C LA L3R Es
B, BSRECRTEHERARINGC, HH12%PUE M. UPSTTIEN i s
W ZERAEIES0°C, WA N 1K )7 3 TAE 22 I UPSF 1

4) B4 AE15-25°C Z [Alf#E H
5) UPSIE# LAER 4k E R H10002K (33004 ) LU, W% P Af I #£1000

KULE, EHAT IR ASHCEZ HE R .
3.2 ZERE(A)

3C3 PRO ISO R FIRHL 172 1F 1H XU Sl A 5, 222837 Hh 0 252 FE i R ) i, [R)
BN TR LAY, Rt B B 4 dr 25 8], LR RSHWT:

HLAETH S =300mmi¥) LAEZ A *
HLAE B 8 =900mm{f T/E=%51]
HUAE 5 &6 =600mm i T4 2 [m]*
BUAEZE = 50mmi¥) T.AE = >
HUAE A5 U] = 50mmif TAE 2 [m]*

AR H BB S MR EDR (<600mm) NSRRI

* UPSHEf W EAT, 222 M 226 L3RI, 1 Tl =800mmiti 44, {14k
PR UPSERRTAS ;s BORs A I 2228 2 [ oK, TR = 600mmit iz 4 ] . H
ez W% Lk,

10



3.3 AP IRIE U ERRE

3C3 PRO ISOASIUPSHREC XL , A HR Y 7 2 20K % ik TAZ )T
BEAT B PR AR B VI, A ) 2w A J] R AR A BRI AR
AT ERAE, 2B R, SIS k.
15KS/20KS/30KS/40KS £k 7=K

EARUES SR VA K- IR

Phase C (L3) Neutral (N) it +
UPSZHHEHIA  Phase B (L2) — it -
P T Phase A (L1)

T
unnni

HILE UPSHHI#I A Phase A (LI)
Phase B (L2)
Phase C (L3)

Phase C (L3)  UPSHfiiti
Phase B (L2)
Phase A (L1)

HTBLE

11



60KS/80KS %4773\ :
NEVARUEST BB ERVA- K-SR

UPSH 4N Phase C(L3)—— ] i -
Phase B (L2):
Phase A (L1)——

Neutral (N)

e T

FRE UPS 1lj i A Phase A (L1)
Phasc B (L2)
Phase C (L3)

Phase C (L3)  UPSHifi
Phase B (L2)
Phase A (L1)

EEEI:

. BESVHIMAANERRA3ME4EL, REREEAITFHNBANBRETEA (WHZE
=)

. WAREFAERF, BBIRETNES,

12



100KS #£& A=
R Dy s 1 i 17 B 2 e R«

[9) [+ [+ [+ [9) [e) (o) (o) [e)
~T=_

A

®

o )
o
o
° °
/
—| 0 lo — |
\\/’; Neutral (N)

Phase C (L3)

il +
Phase B (L2)  UPSTiHIfiiA

At -

Phase A (LI)

Phase A (L1) Phase C (L3)
UPSfiith  phaseB(L2) — | L PhaseB(L2) UPSHEIA
Phase C (L3) Phase A (LI)
E B

1. B AR UPS A AL AUE HE H 22 4 22 2B A0 FIUAR R K = A0 JAL 0 B FR 9 e
B, WIOTHTARIAZ, NZIT O] e ;

2. fEHAHARVUEIE 100AR, FT AR 2 SOT R A KR E, %) i il
R FHULVE I D #h 26 25T

3. HMIE/MiZAR: FoRUPS S HIIBMRCLk AR, IEMONLL (R, Sl B 2k

4. Wbzl (IE. f. ) BAREMFE, @A ZEIT40m.

13



3.4 UPSEC&FRINRIPEE

3C3 PRO ISO & FIUPS#h g Hi il 2 5K 2 5 G 2 1F 1% — 4 AH [R] 25 B 1) f Vb 40

(12VHT7) . 15-80kVA, 32-3677, BRik36717, ArfkHiE y408V-432V; 100kVA,
38-40717, BRINAOTT, FRFRHLIE AA56V-480V . AT ARYE S bR 7 Bk P Ha it i A i
FILHAL. PRI ZH 06 B L B PRI BT OGRS N RIS, 2R AR TR A R I L
L R IR ) R R AT ik, RRAEH P 2%

wEarER R #E1E50/60 Hz

HMERE ZFEIEC  kVA 15 20 30 40

62040-1  yw 135 18 27 36
BWN/HHEE Volts  400/400  400/400  400/400  400/400
B|UPSE R EEAIACH AN
¥ A7 28 FEL S i R v 7 L L O Amps 23 31 46 61
(3) #H

min mm?  6X1 6X1 6X1 16X1

FEMAEE (A,B,C D

max mm?2  6X1 10X1 25X1 25X1

F|UPSERREIACHIN (5%, THMAN)

il B HLIAL Amps 22 29 43 58

(3) 4

S (AB.C HD min mm? 6X1 6X1 6X1 16X1
: o max  mm?z 6X1 10X1 25Xx1 25X1

MEL B ZE|UPSHIDCHIN Total

(1) RIERREE, (1) 5L, Amps  oF 4 69100

min  mm?  6X1  6X1 10X1 16X1
SLRMIIAE CERA GO

max mm?  16X1 25X1 35X1 50X1

B RBAFMACHE (5%)

LR Amps 22 29 43 58
(3) #H

min mm?  6X1 6X1 6X1 16X1
SRR (AB,C AD

max mm?2 6X1 10X1 25X1 25X%X1
it 1.0
FEL(N) (/5 %) (FELRTE faEK) 1.71%

W T i A5 5 H A TRTBE: = 2.0

BB RREE r b m

VIS [a]: = 158

14



W E R B

HERE ZHEIEC  KVA 60 80 100
62040-1 kW 54 72 90
BN/ BE Volts ~ 400/400  400/400  400/400
E|UPSE R B RIACHI AN
75 SR AL N R Y 7 H FLR Amps 92 123 154
(3) #H
min mm? 16 X1 25X1 35X%X1
SLMAEE (A,B,C D
max mm? 50%X1 70X1 95X%1
E|UPSSEIEMACHEAN (52, WEHIAN)
il B HLIAL Amps 87 115 144
(3) 40
min mm? 16 X1 25X1 35X1
SR 1 (AB,C #D
max mm? 50X1 70X1 95X 1
MEithE|UPSHIDCHI N Total
()RR, (1) R 6L, Amps ! 183 206
) min mm? 35X1 50X1 50X1
SRR CIEARA G4
max mm? 50X2 70xX2  120X1
B RBHRIBAIACHE (5%)
W Amps 87 115 144
(3) A
min mm? 16 X1 25X1 35X1
SLR RIS (A,B,C D
max mm? 50X 1 70X1 95 X1
it 1.01%
FRZk(N) (T e/ 7a %K) (FEZk 1t fa k) 1.71%
. W - fih A 5 FEL S TRTBR: = 2.0mm
RERBRIPES

DIWrin [a): = 15s

M EEEEKRAFIEN, FRITR. RIREE G BRI A0 K 0 47
PR A .

EEER:

TR RMEINRE R R, BAFEEMEANENR, MRFREBN/EHET
FEE, BFERREPERE

15



15KS\20KS\30KS\40KS UPSHMB LR ¥ £k i F

Se #F owm mmamEeRy  TRLD O ge
T L O\ #) L1 Phase A M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6).
i L2 Phase B M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
L3 Phase C M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
N Neutral M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
7 Ha 4 N 2] L1 Phase A M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm2(M6)
s L2 Phase B M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
L3 Phase C M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?*(M6)
N Neutral M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?*(M6)
UP+$4‘ﬁﬁ Hi 2 L1 Phase A M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm2(M6)
H L2 Phase B M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
L3 Phase C M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
N Neutral M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
IERRITTN + Battery (+) M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm2(M6)
- Battery (-) M6 bolt mounting 5 (44) 28.26 mm?(M6)
M P #EHL  Ground M6 bolt mounting 9 (79) 28.26 mm2(M6)

16



60KS\8OKS UPSHMER AR iR £ &k s F

ae  ®F e mmmEemRs  PALD g
7 LA £ L1 Phase A M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
B L2 Phase B M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
L3 Phase C M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
N Neutral M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?3(M8)
7 FR N 2 L1 Phase A M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
5 it L2 Phase B M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
L3 Phase C M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
N Neutral M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
UP%@T& k2l L1 Phase A M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
i L2 Phase B M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
L3 Phase C M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
N Neutral M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm>(M8)
IER/TEITIN + Battery (+) M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
- Battery (-) M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
M F#E Ground M8 bolt mounting 24 (212) 50.24 mm2(M8)

17



100KS UPSHMARFRIR #2 £k ik F

s #F we mmsEemy TR e
il FE?@)\EIJ L1 Phase A M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
i L2 Phase B M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?3(M8)
L3 Phase C M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
N Neutral M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?3(M8)
7 A B L1 Phase A M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
54 it L2 Phase B M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?3(M8)
L3 Phase C M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
N Neutral M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?3(M8)
UP S th 2] L1 Phase A M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
ik L2 Phase B M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
L3 Phase C M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
N Neutral M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
IER/TETIN + Battery (+) M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)
- Battery (-) M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm?(M8)
M PEH Ground M8 bolt mounting 12 (106) 50.24 mm2(M8)

18



HETF ROM N\ BT B BR B E (E

WEE
UPS &5

AT EE 400V
3C3 PRO-15KS ISO 100% 29A
3C3 PRO-20KS ISO 100% 38A
3C3 PRO-30KS ISO 100% 57A
3C3 PRO-40KS ISO 100% 77A
3C3 PRO-60KS ISO 100% 115A
3C3 PRO-80KS ISO 100% 153A
3C3 PRO-100KS ISO 100% 192A

BB

AR ARER, REFUPSEN ERFMAMBERGENTAERAERE,

HETE RO 55 % T 3 22 AN 460 LH T B SR R (E
* 3 sk Aekinh 0 SLIAAR Y T R b B AR

W B 2R EE (B
UPS EIE

R MEE 400V
3C3 PRO-15KS ISO 100% 27A
3C3 PRO-20KS ISO 100% 36A
3C3 PRO-30KS ISO 100% 54A
3C3 PRO-40KS ISO 100% 72A
3C3 PRO-60KS ISO 100% 108A
3C3 PRO-80KS ISO 100% 144A
3C3 PRO-100KS ISO 100% 180A

19



UPSIWESEEMWI P2 E . M 2c 3 B Hib i, 293 IR iy i E R 7 it 5
UPS 2 [8) % 255 H {1l 7 T I 5% (KT 6 85 )

SRESESU N I IR a8 AN WOT & i R R BT R th % S R it NERBIH T A
SE JE S T AR KW 2% (K A 1L

HEFERET® R EE

EE
UpS B2 Rt BT AE LI
R EE (15-80kVA DC 432V,
100kVA DG 480V)

3C3 PRO-15KS ISO 100% 43A
3C3 PRO-20KS ISO 100% 57A
3C3 PRO-30KS ISO 100% 86A
3C3 PRO-40KS ISO 100% 114A
3C3 PRO-60KS ISO 100% 172A
3C3 PRO-80KS ISO 100% 229A
3C3 PRO-100KS ISO 100% 257A

PR A A P AN E P AR A AR R Bk B TC2V B

LI AMIUPS 2 8] F I 2k A2 LI ATUE AR R AR A K T FRDC L 1 % A I F o 2
R FE BIUPSIY H A 342 HUPS A i f A1), 1 H i i A AUPSHL
MR R A Y, FOVE AN R R B-4HER ) S LT .

20



3.5 FZ=AE
UPSHA EHEIFBIIRE, KW AIFILL GRS En] bldtf7224 5 UPSH
BE, SRSEHLY B IIZITUAR (N+X) , AR S IFHLE &l A iRk 550k .

PLE B AR FFAE10em UL L, R GUPSHI A Z BCATH B AL Z AL ER . &£ 6
UPSH i A/ A% B [F— M 2, AR5 IR i £ id, W
K

17 Hh A 28 1
UPS1 UPS2 | UPS3 UPS4
0 0 0 0
= ‘ St e 2
= ===
T R S
EBER:
BABHESKEST:

@ HBAUPSHMA (H) wERMA (Wd) BEREHSIZKNTF0KRE, EXE
HRKENTF20%:

@ HBAUPSHEA (ad) mEBAN (AH) BLEEMSIZKAT0KE, EXRE
HRKENTF10%,

21



FEHLEZLE IR B -

EEEI:

FFHLARGEH, &G UPSHHIA FIAZ T AC H IR 2 6 i F D A R 2 B 1 38 47
WA R R R — 50, R RAT & R A BAORIE & 5 UPZS
N DA S BT UC AT, BHPTIRZEAE £ 10% A o X2 T IE BIIFBEUPS Y
TR BVOFHLAR G A S5 BER T 10K A N 1 45K
SMEKRE 1A=2A=3A=4A

1B=2B=3B=4B

1C=2C=3C=4C
IMRMAZ2EUPSIHFEE (JUARD » BLEZSREARDAR, (H2SMIEEH
PR
HtRIFHLAR G b A UPSI R 55 M A2 R — A FE i, QiR oMl 55 i

Bay . WAIFHL ARG A G UPS IS A2 O (e L ALY, S LR T
FETAfG DR IC FE AR A

TERMINATING TERMINATING
JUMPER RJ-45 CABLE RJ-45 CABLE RJ-45 CABLE JUMPER
[ 1 [ 1 [ 1
[ IN_ | [ our ] [N T Tour ] [N T Toutr ] [~ T Tout ]
CN3 CNe cng L——Tcne 3 CN6 N3 CNe
CAN BUS CAN BUS CAN BUS CAN BUS
UPS 1 UPS 2 UPS 3 UPS 4

PULLCHAIN PULLCHAIN PULLCHAIN PULLCHAIN
CN4 CN4 CN4 CN4
12 12 T2 T 2
I 1 11 L1 L]

T I T

FEHLAE L - A AL

22




TERMINATING TERMINATING
JUMPER RJ-45 CABLE RJ-45 CABLE RJ-45 CABLE JUMPER
[ 1 [ 1 [ 1

[N T Tour ] TN T Tour ] [N T Tour ] [N T Tout ]
CN3 CNe CN3 CN6 CN3 CN6 cn3 T——Tcene

CAN BUS CAN BUS CAN BUS CAN BUS

UPS 1 UPS 2 UPS 3 UPS 4
BUILDING  PULLCHAIN BUILDING  PULLCHAIN LBULDING - PULLCHAIN BUILDING  PULLCHAIN

ALARM CN ALARM CN CN4 ALARM CN

2 ] 121 21 ¥ ]

TWISTED

PAIRS
CUSTOMER
TERMINAL
CONNECTIONS
4 25 9| 8 10 26 15|14 16| 27 21| 20 22| 28
6 7 12 13 18 19 24

NO‘ NO| [NC | NO| |NC NO| |NC NO No| | Nc| | No| [nc| (M| No| | Ne

com, com com com com oM B|com

5 1 17 al =

TIE CABINET

FFHLEAR LR - I HLAE

23




3.6 EtHFEIEIZUPSHIS IR

HLYB A 5 UPS 2 8] 4% A 22 2 500 52 WA B ) ok A T s 2%, ELAR A ] DL b — %
HIMC 2=

1. WIERUPSHOS NS H st E AN B, A B 47 Ja TG He P i

2. KHMFEIFRET “OFF” R

3. JelUPSH T HESARITIT, SRJEHUPSHG 1HES| K i+, — 20 344
IR BRI+ — 2k, DIZ0RE ALt IE D

4. JHTTAER (CEFCEERD &0 IE s i i s AR R IR B, PR IR A
BIEH, & LR

i AbHERSEREERFERIVRETHT, PEFRURIETLALHER

£, ENSFREREK,

24



== [=]
FAE BME

4.1 BRI
1. HisEA. B, C HUIRAMFERIEM, AJ5EHERIUPS,
2. &b EEIT e (SR EUPSH FHE+. — SHMAR+. — Xt ).
3. A RUPSEM “BgNTFIR”  (THHIATFIS) , i KU shiETUPS H AL,

294 BN EshE NEZER, SRR HIR G oA E
iE: IA3C3 PRO-80KS ISOA %I, X TEIHHIEASEE.

)& LUPS 1) “Sa ANTFR” Ja, HLEENE, 2) #EATS A
A7 15S P IAT R AR N S LT

s 3 s

SANTAK LOAD: 0%  BAT:0
3C3 PRO-80 KVA UPS I/P VOLT: 226 225 226
O/PVOLT:0 0 0
UPS SELFTESTING O/P FREQ: 0.0 Hz
PLEASE WAIT A MOMENT STATUS: Load Off
CASTLEEL L CASTLEJ

ESC

909 ||

S[efs

<

25



3) R TV AT LIS DL R

4)FHHET VAT LA R LR BORE

OUTPUT PARAMETER
RN SN TN
Vout: OV 0OV 0V
lout: 0OA OA O0A
FREQ: 0.0 Hz

CASTILEL

O)

s[els

ESC

INPUT PARAMETER
RN SN TN
Vin: 224V 222V 224V
lin: 0 A 0A O0A
FREQ: 50.0 Hz

CASTLEI

O) |

Sl

ESC

O

5) 4% T W EE A LA 2 LR BER

6)i %~ Vi T LA 2 LU R BURE

BYPASS PARAMETER
RN SN TN
Vin: 222V 224V 225V
linn OA OA OA
FREQ: 50.0 Hz

CASTLE

O)

AH {O

ESC

POWER PARAMETER
RN SN TN
kw: 0.0 0.0 0.0
kVA: 0.0 0.0 0.0

CASTLED

Sels

E§@ /N

26




7R VR LA R DR BORE

8) 4~ W HE AT LIAS 3| LR BUR

PF PARAMETER
Input PF:
Output PF: *xx
Bypass PF: Hxx

slelele

BATTERY PARAMETER
VBAT: oV
IBAT: +0.0 A
CAPACITY: 0%
BTR: 0 min

CASTLE

Slele

A

O

[ESC

Q)L T VAT LIS I LA N BB

10)FH %~ W8T LU 2 DU R Bk

STATUS DETECTION

Power Supply: Normal
BATT Status: Normal

sefe®

MODEL AND SERIA
CTO:
3CX08CCH0412010
MODEL: 3C3 Pro 80 KVA
SN: 4L.263LAA01

CASTLE

el

A

O

ESC

27




1) % VAT LG 2 DU Bk

12) A T VBT LA DL ek

CSB APP: 3.00.0000
CSB BLD: 1.00.0001
UPM APP: 3.00.0000
UPM BLD: 1.10.0002
UPM PLD: 2.06.0000

CASTLE

O) |

Ql {Q

O

ESC AN Y 7

STS

REC INV

_.;né¢-.

CASTLEES

Q |

S

A

{O

ESC J

28



4. JFHLE RS

1)iE &6 St 2)#% FENTER#
= CONTROLS = UPS CONTROLS
CONFIGURATION UPM CONTROLS
HELP BATTERY CONTROLS

CASTILEL CASTLEI
00@g || @OQC
ESE A Y J ESC A Y <
3)ikFITHL AYi N EE AT T HLEEN 2 T
= To Normal
To Bypass
ECO Enable S  ENTERKEY: ****
CASTLEI CASTILE
00@0 || @OQC
ES@ /N 4 <J ESC /N 4 <J




5) L R G R 6)Hfiih R RA

To Bypass CONFIRM
> Load Off Load Off
ECO Enable NO, CANCEL

2 YES, CONFIRM

CASTLE L CASTLEJ

ESC

SlelelieTelele

A <J ESC

UPSTIETE T LA AR T BT LA, HARORRALL T i e AL AR T, 8
JE7R AT AT BT R AL

@.

©® e e

TEUPSTH IR T, Wekt BRI HLIh RE T
BLRHIE . fi. NZB5UPSHIEf 41

& LHEIhI K

ZMENTER%

TELCDSE K F 4 54080 9 F-3h AT TP HLdr &

30



5. WOE U, A LAEIE AL TFH LR ,

)% T BRI R 8 1L

BEANBCEWE, AT LN R HBE -

2)FH 4 i N UL T

BN P E DU
PRI AN GES N 5L,
HENYES N 51508 TUIH -
CONTROLS USER KEY: ****
> CONFIGURATION = SERVICE KEY: ****
HELP
L CASTILEL L GASTLE
O Ql {Ql {Q O Ql {Q} {Q
ESC A 4 < ESC A V4 <J
3)H P € LI A) 225 T FLE BOE ST
= Auto Start SETUP RETAILER PHONE
Control PW = PHONE:
User PW 0000000000000
Retailer Phone
Clock
L CASTLEJ L CGASTLEJ
O Ql {Q} {Q O Ql {Q} {Q
ESC A V4 < ESC A V4 <+

31




6. & EhE

)T LU HLES AL RS, E N i) S 2) % i) BUI
CONTROLS 3> HOTLINE
CONFIGURATION MAINTAIN
> HELP ALARMS
HISTORY LOG

CASTLEJ L CASTLEJ

O q M {Q O} (O] M {@

ESC /N Y <+ ESC /N 4 7

)55 Lk 5 Ao i LR A S I

SERVICE HOTLINE
8008303938
4008303938
SERVICE CONTACT
0000000000000
CASTLE
ESC ZAW{VW{¢9

32



4.2 FHRIE

1) N P S R BN G R R

USER KEY: ****
= SERVICE KEY: ****
CASTLEL
Q) Qw {Ql {Q
ESC A 4 <J
2)RENIFEHLIEE FH 1T 3)IFHLSHix e
Bypass 2> NUM of UPS: 1
Battery UPS ID: 0
SN
= Parallel
Signal Input
CASTILEL CASTILEL
Q) Ql {Ol {O Q) Ql {Ol {O
ESC A V4 <+ ESC A V4 <J

33



5 5 EIfAE

3C3 PRO ISORFIUPSHEML T4 fEfdifli. FHL#E11(RI45). REPORAA FIBIAL
AR BN 51 % I FISERVICE M 4% 18 id% 1.

15KS-40KS 3l i3 117 B B
Mini-Slot i ifly/" FEHY 2
Mini-Slot & il FE i 1
L —

A R

REPO 3ifi 1
B Hes T
FFHLEZRAA (RJ45)
FEHLELRA T (RJI45)

B0KS-100KS i il A 14«

Mini-Slot i@ il JE 1 2
Mini-Slot J# 4 JE 4 1

S (RIS
FHLBLAA (RI45)
JHUEB T
——— REPO#iT

Ao

34




B RBHEE. UPS a2 MEINY A T 2 EMINI BUERE wmmﬁ
R BEG P 222 H SRR AE R . Al 5 BB S 556.4 5 MINI BUE R .
FHIZEO(RILS): FHHUSLmE . FHHUERAR, FHYUBEIRZEL, Tsemidia It
Kl

FHEEO(RIAS): FHHLELHA.

HHERERF . KEFHEUPS ARG, SIIEYIL KSR IR
i

REPO: XS RHUIFR, $RALHRSHLTE R, Al LB Ha i I 5 5
UPSHiH .

9b%ﬂ%§£¢§n IERRUETH S AT FH 1 A0 15 2 5 S B B UP SAH M 14 1 3 1
b i S s T R G S, AR RS B 5 UPSHEE i 2 ) N %
~>‘<ﬂ5£é&ﬁ«@§c BT LCD AT BUNARANE G F i AR AR5 E e (4
) .

b E R B4 R R, 5 4R 4T 10%400-830-3938 54 800-830-3938 % IR IR 45 #A
A

FHLEERF
i 2
0O ,
1. Pull Chain+
h]{-’ 2. Pull Chain-
Pull Chain——— . LRGN R M IEHIE S
REPOSMER 2 E:
—— ERAFX —
lolo o o go lole o gd]
1 2f 3 4 e
| — L T O A A
— | ) | — AR
| J [ BRAX L_T__J__l

1-2AE&EE, FHE—ELTEED
12 &R, UPSHUITERXH. 3-4RE. 3-43TFFBF, UPSHUITE A%,

35



56 = IGECH A

6.1 PHITiE K

B R BT RS I (CEAR1.0mmBIRY), Rl e RMEEELD Bt
E’Jliﬁﬂﬁﬁ, EUPSBIERE A RARTE, ZHTTE, S EHAFE.

B 2 o A A

2 REERER

FEL L D (I A7 i s A1 EL R FE A ORI PR A SRt T DA R I A F e i B2 22
At AELCD 7= T 78 FL I i FE M2 R Th R, PR 7 Pl P T I 2 | sl 1
AT 2 e FL L FR) A5 P A3 i

6.3 BRI N\EEIR

3C3 PRO I1SO #%115-100kVAZY 5 AT LIAR #2777 >R, sk B AT BRHs ) A 5 B 2k
FbR R UL YR A N SOR R FL YR AR N o

6.4 MINI B)Eif &

3C3 Profifit T E El’JLwﬂ%DﬂIﬁlﬂl_fﬁF N FH P SE AR M Ak Bz R I i AR S
¥, 5i% UPS LR MINI BUEH R R, mERCIE L.

36



« NMCE &+

NMCZHTTCP/IP. SNMPHMY, H#WebR5S %00, F T fRUPSE K & fit
WsEE, B LAUPSHAIRER B I H R H184 . NMCSZEEM MM — 1 5
DX 2% 5 E B S (SNMP RIS ST A& S B (HTTP) AAR A B 25k N .

+ Modbus-+

it UPSHIMini-slotf 2 ft 5 Modbus M 2% SE FL LI g, HHUPS 55 & 1 24
(BMS) RSB B HL D RE . [N 245 100/10Bast-T LK 25 4E Il it

+ AS4004%FB 88/RS232#% 0+ (RED)

i UPSMini-slotfli T NAS/4001H F U H & Tk & 3 (E RUPS 134 TAE
BATIREHIA T AE S NN ARG RA—RS-2328 1Tl .




BT E iz, HPSHIEHRR

#%i=UPS

THIESY T AL REATUPS s

IR BTUPSRRE, FEHKIRE (MXE) #HITEE.

1. RHESUPSHIER A B, IFIRERUPSH FHE T 2
2. KUPSTTHLIT IR K LB AT R T -

H#IPS5RF

UPS RGBT VELEd TAEEONESE, Qe MR FR4s, @R %
ARYEBN BRI, DU ORI 8 0 B IR  TAR AR AR s R4

1. WURWOTtER:, SR A iRy .

2. IEWMHELT, WARABREMARGAE, WLl it E s hiilE
ET A ST, H P ASEE AR, HiEE:

A I DART, 7 5 UPS It B 1T
BB TN FRZEHEIEY
CAEHI 4 TR HIIREL ], 15 70K TR s H A < W e FeLih - DL S B % 51
7L it PR B R PR TR
D. 15 2704 HEL b 15 SR8 R 4w B 2

3. FHMAEASAITE S, BRI SRS r BN A FE R, F Rl
VNP

4. JEREUPS B AL XU, 135 8508 A 5T — O ORI XU B3 A AL AR
M BT ATE Se Wi B A T %) &

B HERR
IR A V& T AL, etk U PR
1. UPSHIARLZGE 5 IEH?
2. AR S G W
3. HAHIEREETE MM ER?
HZHEM AT PR “RERER” ULMR K T S22 R Wi TE
EpGsi
38



SEREER
F e R RE A R R E WAIRTTE
FHH TR TR N RERESEE
i e 2 KA AR L. AR

“HRE K75, R TR 7 58
. Kot I R T A L A
bR SRR T B ELAT

R AT, B UPSHE

Fh T L T ¥ U Tl A 7 5 L e

e TEJ1/3LL R 7o H Be il

LCDT R &R 74 KAZESCH3F, LCD (.

A R ARAFAE, S LR IR DR 400-830-3938 (F-4L) /800-830-3938
(ERED 5 IR E R
«  UPSHS., CTO 5. #lédits (S/IND ;

SANTAK  uins i amAw

J 42 3C3 PRO-20KS ISO A FR: AS[a) iy L lec:6kA
i A: AC380/400/415V ,3W+N+PE, 50/60Hz, 32/31/29A, 20KVA

i 14 AC380/400/415V, 3W+N+PE, 50/60Hz, 30/29/28A, 20KVA

iy i AC380/400/415V, 3W+N+PE, 50/60Hz, 30/29/28A, 20kVA/18kW
Hijlh: DC432V,45A (VF WAL F )

5C386-9106-52091T)
5
I

MFG PIN: || [ s
P/N: | il

SC386-9106-52091T- 02
B3CN02CC50412010 W/ L) sy QR AT )

cTO: || |NIMIEE U N St € Lo o
pssﬁl.m?mu Wihk: pid | ::!:1) (SRR AR 53
S/N: || (IO AR o i

o WRERRAH I,
o SEREMMEH (EFELCDEE . R Bk, gyl B
W MEEES

39



MR— KRS H

FilE=3 3C3 PRO-15KS ISO 3C3 PRO-20KS I1SO 3C3 PRO-30KS ISO
gﬁﬁ-ﬁ'% 15KVA/13.5KW 20KVA/18KW 30KVA/2TKW
BMAAR SRR
P 42 - 70Hz
NEEHK 20.99
LTDN #i5£230/400Vac (220/380, 240/4157] i)
TREREEE 190/330 ~ 276/478Vac (-15%, +20%) , 100% %4k F
116/201 ~ 276/478Vac (-50%, +20%) , 50%F i
=g E #i5E£230/400Vac (220/380, 240/4157]ik)
SEEL 207/359 ~ 253/438Vac CERATEHIAE HLUE +10%, K iT3% T +20%)
e E 230/400Vac, 34 + ik + Hizk, (220/380, 240/4151ik)
INEREH 0.9
Wi | kiR [F] 25 5 B $1 % 315 B+ 4HZ
Op—— 102-110% 1460435, 111-125% 14105540, 126-150% 41404
R >151% 71 4250057
NMERE 0-40C
fERIRE =15 ~ +55°C LRI e SE U (M L T
R —
INEIRE 5-95%, JTlktiE
BREE P 10002k N JERE A, £2K2000K, 1000k BA EAETH 100K, P41 %
ki e
ENREN 1 .
1 b iE | R Rt
MSTEEN| FAERE <40°C
B (RIEN -
BEIISE FIEEE <70% RH
RO ~ oy
= | Eft BT A A
WIERHLAS I SEBRAFA AR & RPN, AR 52 PRA it PR 55 JB VA A7 B[]
Lt AR AR R/ Battery nominal voltage 384V (192 Cells) or 408V (204 Cells) or 432V (216
MEFRHEABE Cells, Default)
. (R 205kg 205kg 242kg
= zacramit) 225kg 225kg 270kg
MR 500" 500 w500
(EHEE) (mm) 713*500%960 713*500%960 713*500%1230
ze | ERWE GB4943
W | TLGAE YD/T1095
E R AE GB/7260.2
EpRiRfE IEC/62040.2
EMC
2L AERBTFEIHREPIELMTI AR, 748FH E 5% 3% PR3 M nts 5E L&l
278

40




BASYIER

iR 3C3 PRO-40KS ISO 3C3 PRO-60KS ISO 3C3 PRO-80KS ISO
MERE 40KVA/36KW B60KVA/54KW 80KVA/72KW
BWMAAR SRR
biES 42 - 70Hz
ERREH >0.99
BN %5230/400Vac (220/380, 240/415%[ik)
L LR S 190/330 ~ 276/478Vac (-15%, +20%) , 100%%i#k
116/201 ~ 276/478Vac (-50%, +20%) , 50% ik
45230/400Vac (220/380, 240/4157]i%)
FRAEBE | 57/350 ~ 253/438Vac (Rl R HE - 10%, A i S +20%)
e B 230/400Vac, 34 + Lk + Hizk, (220/380, 240/4151]iE)
ERREH 0.9
Wl kiR 7] 45 5% B 41% 103 [l  4Hz

— 102-110% 7146043401, 111-125% 54810408, 126-150% 414040,
L >151% 61450051 .
EIRE 0-40C
BRI E —15 ~ +55°C R (w35 S 1T R UL T

fE IR —— o
BRE 5-95% , FhifE
BREE T 10004 Y TEREAR, 420002k, 1000k LA L4 T #5100k, B&41%
ikt = )

BHREME 10

1 ER RS ma R4F

WS FEiERE <40°C

B (RiE -

#BRISE FEE <70% RH

* 4 5

e e BEWB ARG

RN IS PR AP R A AN &

RATIREE, ARG SR AP PR FRT VA A7 I 1] -

Lt AR AR R/ Battery nominal voltage 384V (192 Cells) or 408V (204 Cells) or 432V (216
MEFTHAE Cells, Default)
58 FE(RRAE) 280kg 532kg 575kg
=
EE(RAHL) 338kg 592kg 635kg
HlEs R~ *EA0* *BO0* *BO0*
(E*F*8) (mm) 713*500%1230 803*600*1876 803*600*1876
ze |EREE GB4943
E TLGAIE YD/T1095
ERTE GB/7260.2
E FRR A |IEC/62040.2
EMC

B

B AFRRTEIRINEPRBELAT AR, 76T E R % 5% R 53 st LU

41




RASHIER

RS 3C3 PRO-100KS ISO
HMERE 100KVA/90KW
BMAAR SR+ F LR
SRR 42 - 7T0Hz
INEEH >0.99
PN #5E 230/400Vac (220/380, 240/4157] %)
TR ESEE 190/330 ~ 276/478Vac (-15%, +20%) , 100%%#
116/201 ~ 276/478Vac (-50%, +20%) , 50%fi# T
59 i FESE 15 230/400Vac (220/380, 240/4157] %)
4 207/359 ~ 253/438Vac CERI\JEHI#IE R £10%, IR Kn 6 +£20%)
MEHE 230/400Vac, 3Hf + H14 + Hhsk, (220/380, 240/4157[3%k)
NEEH 0.9
Eﬁﬂj o 1=

RRIRE [F] 25 55 i A0 %6 1 [l £ 4Hz
T # R 8] 1M1-125% 513510704k, 126-150% H1#k1534H, >151% 5713500275
EIRE 0-40C
&R E —15 ~ +55°C {4 125 S 4P AL T

ERTE —
INEIRE 5-95%, Tkt
e E #1000k N ERE 4, £K2000K, 1000k BA_E&ETHR100K,  FE41%
it = EW

Em&%ﬁ TTRAN .

g Rl

WS FiERE <40°C

B (RiEH .

BEFY SR FIRITE <70% RH

R A -

ol TG R

WRNLER I SE PR AP AR AN &

RAFIEE, i *Ef}ﬁ%ﬁmﬁﬁ%%i‘%i%ﬁ GREEE NI

F i AR AR R E/ Battery nominal voltage 432V (216 Cells) or 456V (228 Cells) or 480V (240
FEFTHRAE Cells, Default)
o |REREER) 532kg
= zEraa) 592kg
g R~ *RON*
FEHRAE) (mm) 803*600*1876
ze |EXIE GB4943
P\ TLGAIE YD/T1095
E R iR GB/7260.2
[E3] IEC/62040.2
EMC

EE5: AFRATEZXRERBELI T A

X, T AE T B SR AN S PR I UM AN LA )

*JF BN T A E E AR S LA R B LR A R

42




MR T SSMER

¥ Tk MR e
s AT HAEA BTN Ak EEL
1 st

IEH [ ] [ J

i [ ] [ ] [ ] *
2 BEMR

T °

g [ ] [ ] *
3 LB

IEw [ J o

oxd [ ] [ ] [ J *
4 HYBECT

IEH [ ] o o

e [ ] [ ) [ ] o *
5 THHECT

IEH [ J o [ ]

et [ [ ] o [ J *
6 ECO #i=

IEH [ ] [ J

s [ ] [ ) [ J *
7 LOAD OFF

T

s ° *

EAT I A DL R RS R, 15 22 RS T LR 5 R
® SERIT

* U5 TAE NS - 1058, HEk2.58.
SARHBA B TR B R

43



By sk = HASIRIUE

WHFARRE: REAFNZBEITAFNFHLBHLFERIRTARE
HI3M ARSER) RREUIZERAZE.

o SETRHURGE SRATTILSE A BUARE SEAE (A

o SENLEAESESRE.

AT R TR L 1, T PEROIZH S PR S AR A o o SUBLBR R e, i
YT LS IR 5 R AR

EALERR, BEEMTRS:

o ARMMB (BB PV

° TX24/NETFAERIIRSS (LRI %% #42k: 400-830-3938 / 800-830-3938;

o  HZHEMXEE AT http://powerquality.eaton.com.cn/China-Contact/
SEBA RS (B RTRE BRI

o W EHEARRS SR
%35 www.santak.com.cn
R 3l 0 AR5 4 4008303938@santak.com

o IIFFUPSERIEIA A F2 A G g L1 I4EB %S

L 2> BT E R IE AR S5 ARIE R E BT T51E

o ARURRAE S AT

o HHRBIII;

o T RZ KA TN RARSR Y AR CLAREALBR T ) ™ 0 T 08 o e A
FIGHED AT A T T LR O AR AE AR B A R

o HLEFSI S HCEEREER;

o JHPURIEUIHIBER BT e ML dE . RIS BARIR

o RIKIEUPS AL SRS HLE 3t FL 2% A1 7 AT A5 1Y T S B e 5

o PMASREIS R8BSR TG B R BRI

o ARZURFAFBFA, BATMUPSHEAT 24K, R B MURE . Sehesi i intt

EBCAT I I S R
o  HMBRKE (. kK. KK SMANKAE (. R NE) AR
DTG FRIITIR o

o HAMIFEAR L COARIARAE) A B o D] 1 5 B i B B
44


mailto:4008303938@santak.com

SC386-614001



www.santak.com.cn

WiHEF (FI) BFRAAF

ik RINFERT2REAIKES H%: 518101
ZFAdubE-mailtthiiit: 4008303938@santak.com
EF#sk: 400-830-3938 / 800-830-3938
www.santak.com.cn



mailto:4008303938@santak.com

	第1 章  简介
	1.1 产品简介
	1.2 常用符号说明

	第2 章  外观介绍
	2.1 拆包装检查
	2.2 外观图
	2.3  LCD面板指示说明

	第3 章  安装说明
	3.1 安装需知
	3.2 安装空间
	3.3 用户功率端子位置安装图
	3.4 3C3 PRO 系列UPS配线表和保护装置
	3.5 并机安装
	3.6 电池箱连接UPS的步骤

	第4 章  操作
	4.1 单机操作
	4.2 并机操作

	第5 章  通讯界面
	第6 章  选配件介绍
	6.1 防尘过滤网
	6.2 温度传感器
	6.3 双输入电源

	第7 章  运输、维护与故障排除
	附录一 技术参数
	附录二 灯号参照表
	附录三 维修保证

